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OULUJOKI-OPISTON KURSSIMAKSUT 1.8.2022 ALKAEN

Hyvinvointilautakunta 01.06.2022 § 74

Oulujoki-Opiston rehtori Minna Kärkkäinen (puhelin 044 4970 010):

Oulujoki-Opiston kurssimaksut ovat olleet samalla tasolla vuodesta 2018, jolloin
Ou lu jo ki-Opis ton maksuja on tarkistettu viimeksi. Muhoksen kunnan päättämä ta-
lou den tasapainotusohjelma edellyttää, että kaikkia maksuja korotetaan n. 5 %
vuo den 2022 aikana. Tämä tarkoittaa esim. 30 € kurssimaksussa 1,5 € korotusta.
Jos opisto saisi esim. 140 000 € kurssimaksutuloja vuoden aikana nykyisten hin to-
jen mukaan, niin korotus toisi tähän lisää 7000 € tuloja. Viiden prosentin ko ro tus
on vielä varsin maltillinen. Kurssimaksut ovat samalla tasolla jatkossakin kuin
muis sa opistoissa. Lisäksi ilmoittautumis- ja maksukäytännöt ovat samanlaiset, 
kuin alueen muissa opistoissa. Opettajien palkat ovat myös nousseet, joten kurs si-
mak su jen tarkistaminen on tämän vuoksi perusteltua.

Kurssimaksuja ei ole viime vuosina tarkistettu koronan tuoman epävarman ti lan-
teen vuoksi, koska pandemia on vähentänyt osallistujia erityisesti opiston vapaan
si vis tys työn kursseilta. Taiteen perusopetuksen opiskelijamäärät ovat sen sijaan
py sy neet lähes samalla tasolla. Asiakasmäärien pienentyminen vuosina 2020-21
on vaikuttanut voimakkaasti opiston kurssimaksu tuloihin (pienentyneet), mutta
sen sijaan valtionosuudet ovat vielä pysyneet samalla tasolla. Valtionosuuksia
myön ne tään toteutuneiden opetustuntien mukaan jälkikäteen, mutta OKM on il-
moit ta nut, että vuoden 2020-2021 tuntimäärä ei vaikuttaisi tulevien vuosien ra hoi-
tuk seen korona pandemian vuoksi. 

Vuoden 2022 alussa kurssien jatkuminen lähiopetuksena oli vielä epävarmaa,
mut ta keväällä 2022 olemme kuitenkin pystyneet toimimaan lähes normaalisti.
Va paan sivistystyön kurssien osallistujamäärät ovat kuitenkin olleet alhaisemmat
ja kaikkia kurssikertoja ei olla voitu pitää opettajien poissaolojen vuoksi. 

Kurssimaksut 1.8.2022 alkaen

Maksut määräytyvät tuntimäärän ja kustannusten perusteella. Kurssimaksujen li-
säk si voidaan periä erillinen materiaalimaksu tai vastaava. Tästä on maininta kurs-
si ku vauk ses sa. Pääsääntöisesti opiskelijat hankkivat kurssille tarvittavat ma te ri aa-
lit itse. Kurssimaksu on nähtävillä jokaisen kurssin tiedoissa. Poikkeuksena täs tä
ovat musiikin yksilöopetuksen maksut jotka määräytyvät oppitunnin pi tuu den
mukaan. Lisäksi joitakin kursseja korvataan kokonaan tai osittain ope tus hal li tuk-
sen myöntämällä opintoseteliavustuksella. Tästä on merkintä kurssin koh dal la.
Tilauskurssit katsotaan aina tapauskohtaisesti ja kulut laskutetaan tilaajalta 100
%:sti. 

Maksukäytännöt



 Ilmoittautuminen on aina sitova. Opiskelija voi peruuttaa varatun paikan 5
vrk ennen kurssin alkamista, muussa tapauksessa veloitetaan koko kurs si-
mak su. Peruutus tulee tehdä opiston toimistoon joko soittamalla tai säh kö-
pos tit se. Netin kautta ilmoittautuessaan henkilö saa il moit tau tu mis tun nuk-
sen, jota hän voi käyttää myös kurssipaikan peruuttamiseen netin kautta.
Opet ta jan kautta ei voi perua kurssille osallistumista. 

 Laskun maksamatta jättäminen ei ole peruutus. Peruutukseksi ei myöskään
hy väk sy tä sitä, että henkilö ei osallistu kurssille.

 Kurssimaksuja ei palauteta ja se laskutetaan kokonaisuudessaan, mikäli
opis ke li ja keskeyttää kurssin. Kurssin keskeyttämisestä tulee ilmoittaa myös
opiston toimistoon puhelimitse tai sähköpostilla.

 Kurssimaksuja ei palauteta, mikäli kurssitoiminta keskeytyy ns. yli voi mai-
sen esteen vuoksi, kuten tulipalo, luonnonkatastrofi, tarttuva tauti tai vas taa-
va.

 Kurssilta poissaolo ei alenna kurssimaksua
 Varattu kurssipaikka on henkilökohtainen. Sitä ei voi siirtää toiselle hen ki-

löl le, vaikka kurssimaksu olisi suoritettu.
 Mikäli opiskelija ilmoittautuu koko lukuvuoden kestävälle kurssille kesken

lu ku kau den, kurssimaksu peritään koko lukukaudelta.
 Lyhyt- ja intensiivikursseista peritään aina koko kurssimaksu.
 Koko lukuvuoden kestäville kursseille ei tarvitse ilmoittautua ke vät lu ku-

kau dek si uudelleen. Mikäli opiskelija ei kuitenkaan halua jatkaa ryhmässä
ke vät lu ku kaut ta, tulee hänen tehdä peruutus normaalin peruutuskäytännön
mu kaan eli 5 vrk ennen kurssin alkamista.

 Yksilö- ja ryhmä opetuksessa tunnit voidaan pakottavista syistä jättää kor-
vaa mat ta kerran lukukauden aikana, esim. opettajan sairastuminen.

 Yksilöopetusta saavan musiikin opiskelijan tulee olla muhoslainen tai uta-
jär ve läi nen. Mikäli henkilö muuttaa pois em. kunnista  kesken lukuvuoden,
hän voi käydä yksilöopetuksessa lukuvuoden loppuun saakka. 

 Yksilöopetuksessa yksi opetuskerta lukuvuodessa voi olla op pi las kon ser tis-
sa esiintyminen. Ennakkoon sovittavat lisätunnit laskutetaan lu ku kau si mak-
su jen lisäksi erikseen.

 Oulujoki-Opisto voi evätä henkilön opiskeluoikeuden seuraavalle lu ku vuo-
del le, mikäli oppilaalla/ kurssilaisella on maksamattomia kurssimaksuja ai-
em mil ta lukuvuosilta.

 Kurssimaksu palautetaan kokonaan (e-passi, Smartum), mikäli opisto peruu
kurs sin. 

 Jos kurssi joudutaan keskeyttämään opiston toimesta, niin kurssimaksu pe-
ri tään vain pidetyiltä kurssikerroilta.

Oulujoki-Opistossa käytössä olevat maksuetuudet
1. Opetushallituksen myöntämä opintoseteliavustus kohderyhmiin kuuluville

hen ki löil le
2. Sisaralennukset taiteen perusopetuksen alle 18 v. oppilaille
3. Maksuvapautukset taiteen perusopetuksen alle 18 v. oppilaille perheen vä-

hä va rai suu den vuoksi (toimeentulotukiasiakkuus)



4. Utajärven kunnan myöntämät OJO-setelit Utajärven kuntalaisille

Tulevalle lukuvuodelle maksuja on tarkistettu n. 5 % kunnan talouden ta sa pai no-
tus oh jel man mukaisesti.

lisäselvityksiä: Kurssimaksut 1.8.2022 alkaen

OULUJOKI-OPISTON REHTORIN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta hy väk-
syy uudet kurssimaksut sekä maksukäytännöt 1.8.2022 alkaen
TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy Ou lu jo-
ki-Opis ton rehtorin ehdotuksen.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen
yksimielisesti.
_______________


